平成 20年 3月 28日
各位

会 社 名 株 式 会 社    平     和
代表者名 代表取締役社長 石橋 保彦

（コード番号 6 4 1 2  東証第一部）
問合せ先 経営企画室長 坂本 浩之

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 3 月 28 日開催の取締役会において、人事異動について下記の通り決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役の職務の異動（平成 20年 4月 1日付）

氏名 旧役名及び職名 新役名及び職名
鎌田 義雄

取締役
製造副本部長

取締役（非常勤）

以上